
Tischtennis-Regionsverband Hannover
2017/18

Kreisliga Mädchen Gruppe 01
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2017 18:30 (1) TSV Langreder TTV 2015 Seelze II 0:3
Sa. 09.09.2017 13:00 (1) TV Mandelsloh TSV Langreder 3:0
Fr. 22.09.2017 17:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (2)
18:30 v (2)

TTV 2015 Seelze II
TTV 2015 Seelze II
Bordenau/Schneeren (SG)
Bordenau/Schneeren (SG) II

TTT Nord Garbsen II
TTT Nord Garbsen
TV Mandelsloh
TV Mandelsloh

3:0
3:1
0:3
1:3

Di. 26.09.2017 17:30 v (2) Bordenau/Schneeren (SG) Bordenau/Schneeren (SG) II 3:0
Di. 17.10.2017 18:15 v (1) TTT Nord Garbsen II TTT Nord Garbsen 0:3
Fr. 20.10.2017 18:30 (1)

19:00 v (1)
TSV Anderten
TSV Anderten

TTT Nord Garbsen II
TTT Nord Garbsen

0:3
0:3

Sa. 21.10.2017 11:00 v (1) TV Mandelsloh TTV 2015 Seelze II 2:3
Fr. 27.10.2017 17:30 (2)

18:40 v (2)
Bordenau/Schneeren (SG)
Bordenau/Schneeren (SG) II

TSV Anderten
TSV Anderten

3:0
2:3

So. 29.10.2017 11:00 (1)
12:00 t (1)

TV Mandelsloh
TV Mandelsloh

TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen II

3:1
2:3

Fr. 10.11.2017 18:00 (1) TSV Anderten TSV Langreder 2:3
Fr. 17.11.2017 18:00 v (1)

18:30 v (1)
18:35 t/v (1)
19:15 v (1)

TTV 2015 Seelze II
TSV Langreder
TTV 2015 Seelze II
TSV Langreder

Bordenau/Schneeren (SG)
TTT Nord Garbsen
Bordenau/Schneeren (SG) II
TTT Nord Garbsen II

3:0
0:3
3:0
0:3

Fr. 24.11.2017 18:00 v (1)
18:15 t (2)
19:00 v (2)

TSV Anderten
Bordenau/Schneeren (SG)
Bordenau/Schneeren (SG) II

TV Mandelsloh
TSV Langreder
TSV Langreder

0:3
3:0
3:1

So. 26.11.2017 12:00 v (1)
12:00 v (1)
13:00 t/v (1)
13:00 v (1)

TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen II
TTT Nord Garbsen
TTT Nord Garbsen II

Bordenau/Schneeren (SG) II
Bordenau/Schneeren (SG)
Bordenau/Schneeren (SG)
Bordenau/Schneeren (SG) II

3:0
3:0
2:3
3:1

Fr. 08.12.2017 17:15 v (1) TSV Anderten TTV 2015 Seelze II 0:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 11.05.2024 10:09 | Seite 1 von 1


